Hæc autem omnia initia sunt dolorum, *ibid.*

34 Tunc tradent vos in tribulationem, et occident vos : et eritis odio omnibus gentibus propter nomen meum, *ibid.*

35 Et tunc scandalizabuntur multi, et invicem tradent et odio habebunt invicem, *ibid.*

36 Et multi Pseudo-Prophetae surgent, et seducent multos, *ibid.*

37 Et quoniam abundavit iniquitas; refrigescet caritas multorum, *ibid.*

38 Qui autem perseveraverit usque in finem, hic salvus erit, *ibid.*

39 Et praedicabitur hoc Evangelium regni in universo orbe, in testimonium omnibus gentibus, et tunc veniet consummatio, *ibid.*

40 Sol obscurabitur, et Luna non dabit lumen suum, et stellae cadent de caelo, et virtutes caelorum commovebuntur, *ibid.*, 29.

41 Et tunc parebit signum filii hominis in caelo, et tunc plangent omnes tribus terrae, et videbunt filium hominis venientem in nubibus caeli cum virtute multa et majestate, *ibid.*

42 Et mittet Angelos suos cum tuba, et voce magna : et congregabunt electos eius a quatuor ventis, a summis caelorum usque ad terminos eorum, *ibid.*

43 Sicut enim erant in diebus ante diluvium comedentes et bibentes, nubentes et nuptis tradentes, usque in eum diem, quo intravit Noe in arcam, *ibid.*, 58 ;

Et non cognoverunt donec venit diluvium, et tulit omnes : ita erit et adventus filii hominis, *ibid.*

44 Tunc duo erant in agro : unus assumetur, et unus relinquetur, *ibid.*

Due molentes in mola, una assumetur, et una relinquetur, *ibid.*

Vigilate ergo, quia nescitis qua hora Dominus vester venturus sit, *ibid.*

45 Cum autem venerit Filius hominis in majestate sua, et omnes Angeli cum eo, tunc sedebit super sedem majestatis suae, Matth. xxv, 31.

46 Et congregabuntur ante eum omnes gentes, et separabit eos ab invicem, sicut pastor segregat oves ab haedis, *ibid.*

47 Et statuet oves quidem a dextris suis, haedos autem a sinistris, *ibid.*

48 Tunc dicit Rex his qui a dextris ejus erant : Venite benedicti patris mei, possidete paratum vobis regnum a constitutione mundi, *ibid.*

49 Jerusalem calcabitur a gentibus, donec impleantur tempora nationum, Lucae xxi, 24.

50 Ecce introeuntibus vobis in civitatem, occurret vobis homo emphoram aquae portans : sequimini eum in domum in quam intrat.

51 Et dicetis Patrifamilias domus : Dicit tibi magister : Ubi est diversorium, ubi Pascha cum discipulis meis manducam ?

52 Et ipse ostendet vobis cenaculum magnum stratum, et ibi parate.

Buntes autem invenerunt, sicut dixit illis, et paraverant Pascha, Lucae xxii, 10.

53 Amen dico vobis, quia unus vestrum me traditurus est. Matth. xxvi, 31.